ה' כסלו תשע"ט
13 נובמבר 2018

פרוטוקול ועדת יועצים 15/2018 מיום 12/11/2018

נוכחים:

אוהד שגב, מנכ"ל העירייה - יו"ר הוועדה
עו"ד כנרת הדר, יועמ"ש העירייה - חברת הוועדה
ראובן ויצמן, גזבר העירייה - חבר הוועדה
מירית דרוקמן - חשבת מינהל הנדסה
איגור מאיורסקי - ראש מינהל תשתיות וביצוע פרויקטים.